2019 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社日本医化器械製作所

〒550-0014 大阪市天王寺区玉造元町 3-9 八光ビル 7F

℡06-6765-0223   fax06-6765-0236

「低温恒温器」LP-130-E・LP-180-E・LP-280-E

販売終了のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社製品の「低温恒温器」LP-130-E、LP-180-E、LP-280-E の 3 機種につ

いて製品部材の入手が困難になりましたため、2019 年 12 月より生産終了とさせて頂きます。

甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご査収いただけますよう よろ

しくお願い申し上げます。

なお残りの LP-210-E、LP-340-E の 2 機種については販売を継続致しますので、今後ともご愛

顧を賜りますようよろしくお願い致します。

詳細は最寄りの営業部署までお問い合わせください。

敬具